

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-19
Stavba: Revitalizace dětského hřiště, Děčín I

KSO:
Místo: p.p.č. 167/1, 250/7, 251, 252/3, 2871/1

CC-CZ:
Datum: 24.9.2021

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Stavby Jetmar s.r.o.

IČ: 07791143
DIČ: CZ07791143

Projektant:
Ing. Vladimír Polda

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. J. Duben

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	873 071,05
---------------------	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	873 071,05	183 344,92
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 056 415,97
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-19

Stavba: Revitalizace dětského hřiště, Děčín I

Místo: p.p.č. 167/1, 250/7, 251, 252/3, 2871/1

Datum: 24.09.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Ing. Vladimír Polda

Uchazeč: Stavby Jetmar s.r.o.

Zpracovatel: Ing. J. Duben

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		873 071,05	1 056 415,97
01	Revitalizace dětského hřiště	594 984,30	719 931,00
02	Oprava chodníku	278 086,75	336 484,97

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště, Děčín I

Objekt:

01 - Revitalizace dětského hřiště

KSO:

Místo: p.p.č. 167/1, 250/7, 251, 252/3, 2871/1

CC-CZ:

Datum: 24.09.2021

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavby Jetmar s.r.o.

IČ:

07791143

DIČ:

CZ07791143

Projektant:

Ing. Vladimír Polda

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. J. Duben

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

594 984,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	594 984,30	21,00%	124 946,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

719 931,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště, Děčín I

Objekt:

01 - Revitalizace dětského hřiště

Místo: p.p.č. 167/1, 250/7, 251, 252/3, 2871/1

Datum: 24.09.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Ing. Vladimír Polda

Uchazeč: Stavby Jetmar s.r.o.

Zpracovatel: Ing. J. Duben

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

594 984,30

HSV - Práce a dodávky HSV

391 964,30

1 - Zemní práce	48 660,72
3 - Svislé a kompletní konstrukce	37 203,70
5 - Komunikace pozemní	46 525,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	70 570,00
997 - Přesun sutě	182 154,38
998 - Přesun hmot	6 850,50
Ostatní - Ostatní	200 020,00
99M - Mobiliář	200 020,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00
VRN6 - Územní vlivy	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště, Děčín I

Objekt:

01 - Revitalizace dětského hřiště

Místo: p.p.č. 167/1, 250/7, 251, 252/3, 2871/1

Datum: 24.09.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Ing. Vladimír Polda

Uchazeč: Stavby Jetmar s.r.o.

Zpracovatel: Ing. J. Duben

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

594 984,30

D	HSV		Práce a dodávky HSV				391 964,30
D	1		Zemní práce				48 660,72
1	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	423,000	30,00	12 690,00
	VV		"vybourání betonové mazaniny - (a)" 620-217		403,000		
	VV	bourd	"vybourání betonové mazaniny pro skladbu SO - (d)" 20		20,000		
	VV		Součet		423,000		
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	45,000	20,00	900,00
	VV		"pro další použití" 60-15		45,000		
3	K	131312531	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	0,394	500,00	197,00
	VV	jamky	"jamky pro patky sloupků oplocení" 17*0,2*0,2*0,58		0,394		
4	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	0,394	150,00	59,10
	VV	odvoz	jamky		0,394		
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,729	100,00	72,90
	VV		odvoz*1,85		0,729		
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,394	20,70	8,16
	VV		odvoz		0,394		
7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	286,000	15,00	4 290,00
	VV		S3		286,000		
8	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,290	96,40	413,56
	VV		286*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		4,290		
9	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	286,000	15,00	4 290,00
	VV	S3	316-17-13		286,000		
10	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	34,320	750,00	25 740,00
	VV		S3*0,12		34,320		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				37 203,70
11	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním	kus	25,000	1 000,00	25 000,00
12	M	5534215R	plotový sloupek ocelový poplastovaný 60 x 40 x 1500 mm	kus	17,000	150,00	2 550,00
13	M	55342272	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm	kus	8,000	150,00	1 200,00
14	K	348171120	Montáž rámového oplocení výšky přes 1 do 1,5 m	m	41,790	30,00	1 253,70
15	M	5534241R	plotový panel svařovaný v 1,03m š do 2,5m průměru drátu 4mm oka 60x200mm povrchová úprava Zn+PVC	kus	16,000	450,00	7 200,00
D	5		Komunikace pozemní				46 525,00
16	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	15,000	130,00	1 950,00
	VV	S0	15		15,000		
17	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem) tl do 200 mm	m2	94,000	400,00	37 600,00
	VV		S2		94,000		
18	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	15,000	80,00	1 200,00
	VV		S0		15,000		
19	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	16,500	350,00	5 775,00
	VV		S0		15,000		
	VV		"z důvodu nestandardní pokládky prořez 10%" S0*0,1		1,500		
	VV		Součet		16,500		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				70 570,00
20	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	22,000	150,00	3 300,00
21	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	22,000	1 360,00	29 920,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		"obrubníky O3" 22			22,000		
22	K	916231211	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z kameniva	m	42,000	50,00	2 100,00
VV		"obrubníky O4" 42			42,000		
23	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	42,000	80,00	3 360,00
24	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	28,500	100,00	2 850,00
VV		"obrubníky O2" 48-4,5-15			28,500		
25	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	94,000	60,00	5 640,00
VV S2		94			94,000		
26	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	1,000	150,00	150,00
27	M	7491013R	koš odpadkový plastový pro psí exkrementy	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
28	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	3,000	500,00	1 500,00
29	M	7491011R	zahradní lavice s opěradlem 1710 x 650 x 870/450 mm, nohy z vibrolisovaného betonu s vymývaným povrchem (oblázek) + sedací plocha z prken	kus	3,000	5 500,00	16 500,00
30	K	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	2,000	500,00	1 000,00
31	K	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	1,000	250,00	250,00
D 997		Přesun sutě					182 154,38
32	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	137,475	30,00	4 124,25
33	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 237,275	5,00	6 186,38
VV		137,475*9 "Přepočtené koeficientem množství"			1 237,275		
34	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	137,475	1 250,00	171 843,75
D 998		Přesun hmot					6 850,50
35	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	68,505	100,00	6 850,50
D		Ostatní	Ostatní				200 020,00
D 99M		Mobiliář					200 020,00
36	M	99M001	Houpadlo pružinové KONÍK	kus	2,000	11 820,00	23 640,00
37	M	99M002	Houpačka kládová KONÍK na kovové patky	kus	1,000	22 000,00	22 000,00
38	M	99M003	Lanový mostek na kovové patky	kus	1,000	16 000,00	16 000,00
39	M	99M004	Minipřelízka 13 na kovové patky	kus	1,000	18 000,00	18 000,00
40	M	99M005	Prohazovadlo Lodka na kovové patky	kus	1,000	13 180,00	13 180,00
41	M	99M006	Infopanel 40x50 na kovové patky	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
42	M	99M008	Věžička se skluzavkou a Lodí na boku na patky	kus	1,000	60 700,00	60 700,00
43	K	99M010	Doprava kcí mobiliáře	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
44	K	99M011	Montáž jednotlivých kcí mobiliáře	soubor	1,000	39 000,00	39 000,00
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					3 000,00
D VRN3		Zařízení staveniště					1 500,00
45	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00
D VRN6		Územní vlivy					1 500,00
46	K	060001000	Územní vlivy	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště, Děčín I

Objekt:

02 - Oprava chodníku

KSO:

Místo: p.p.č. 167/1, 250/7, 251, 252/3, 2871/1

CC-CZ:

Datum: 24.09.2021

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavby Jetmar s.r.o.

IČ:

07791143

DIČ:

CZ07791143

Projektant:

Ing. Vladimír Polda

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. J. Duben

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

278 086,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	278 086,75	21,00%	58 398,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

336 484,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště, Děčín I

Objekt:

02 - Oprava chodníku

Místo: p.p.č. 167/1, 250/7, 251, 252/3, 2871/1

Datum: 24.09.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Ing. Vladimír Polda

Uchazeč: Stavby Jetmar s.r.o.

Zpracovatel: Ing. J. Duben

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

278 086,75

HSV - Práce a dodávky HSV

275 086,75

1 - Zemní práce

21 938,00

5 - Komunikace pozemní

121 353,84

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 365,00

997 - Přesun sutě

110 224,55

998 - Přesun hmot

5 205,36

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 500,00

VRN6 - Územní vlivy

1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště, Děčín I

Objekt:

02 - Oprava chodníku

Místo: p.p.č. 167/1, 250/7, 251, 252/3, 2871/1

Datum: 24.09.2021

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Ing. Vladimír Polda

Uchazeč: Stavby Jetmar s.r.o.

Zpracovatel: Ing. J. Duben

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

278 086,75

D	HSV		Práce a dodávky HSV				275 086,75
D	1		Zemní práce				21 938,00
1	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	229,000	50,00	11 450,00
	VV		"vybourání betonové mazaniny - (a)" 217		217,000		
	VV		"vybourání chodníku s povrchem z litého asfaltu - (b)" 12		12,000		
	VV		Součet		229,000		
2	K	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	12,000	30,00	360,00
	VV		"vybourání chodníku s povrchem z litého asfaltu - (b)" 12		12,000		
3	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	12,000	75,00	900,00
	VV		"vybourání vozovky s živičným povrchem pro budoucí zatravnění - (c)" 12		12,000		
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	15,000	50,00	750,00
	VV		"pro další použití" 15		15,000		
5	K	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	1,800	200,00	360,00
	VV	odkop	"vybourání chodníku s povrchem z litého asfaltu - (b)" 12*(0,27-0,12)		1,800		
6	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1,800	150,00	270,00
	VV	odvoz	odkop		1,800		
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	3,330	1 200,00	3 996,00
	VV		odvoz*1,85		3,330		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,800	15,00	27,00
	VV		odvoz		1,800		
9	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	30,000	15,00	450,00
	VV		S3		30,000		
10	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,450	100,00	45,00
	VV		30*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		0,450		
11	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	30,000	15,00	450,00
	VV	S3	17+13		30,000		
12	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	3,600	800,00	2 880,00
	VV		S3*0,12		3,600		
D	5		Komunikace pozemní				121 353,84
13	K	566901141	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm	m2	2,000	80,00	160,00
	VV	S4	2		2,000		
14	K	566901161	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	2,000	800,00	1 600,00
	VV		S4		2,000		
15	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	2,000	450,00	900,00
	VV		S4		2,000		
16	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	4,000	7,46	29,84
	VV		S4*2		4,000		
17	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	201,000	200,00	40 200,00
	VV	S1a	"betonová dlažba - šedá" 200		200,000		
	VV		S1a+S1b		201,000		
18	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	212,300	360,00	76 428,00
	VV		S1a - "odpočet antracit" 7		193,000		
	VV		"z důvodu nestandardní pokládky prořez 10%" (S1a-7)*0,1		19,300		
	VV		Součet		212,300		
19	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	7,700	180,00	1 386,00
	VV		7		7,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"z důvodu nestandardní pokládky prořez 10%" 7*0,1		0,700		
	VV		Součet		7,700		
20	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	1,000	650,00	650,00
	VV		S1b		1,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 365,00
21	K	911381812	Odstranění silničního betonového svodidla délky 2 m výšky 0,8 m	m	6,270	500,00	3 135,00
22	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,120	150,00	1 818,00
23	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	9,000	160,00	1 440,00
	VV		"obrubníky O5" 9		9,000		
24	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	3,120	600,00	1 872,00
	VV		"obrubníky O4" 4*0,78		3,120		
25	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	29,500	100,00	2 950,00
	VV		"obrubníky O1" 10		10,000		
	VV		"obrubníky O2" 4,5+15		19,500		
	VV		Součet		29,500		
26	K	919121213	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	10,500	100,00	1 050,00
	VV		"acad" 10,5		10,500		
27	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	1,000	100,00	100,00
28	M	7491012R	odpadkový koš 50 l zelený včetně sloupku doplněný o schránku pro sáčky na psí exkrementy	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
D 997			Přesun sutě				110 224,55
29	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	81,727	30,00	2 451,81
30	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	735,543	8,00	5 884,34
	VV		81,727*9 'Přepočtené koeficientem množství		735,543		
31	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	77,911	1 200,00	93 493,20
	VV		74,425+3,486		77,911		
32	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	3,816	2 200,00	8 395,20
	VV		1,176+2,64		3,816		
D 998			Přesun hmot				5 205,36
33	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	65,067	80,00	5 205,36
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				3 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				1 500,00
34	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00
D VRN6			Územní vlivy				1 500,00
35	K	060001000	Územní vlivy	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00

SEZNAM FIGUR

Kód: 21-19
Stavba: Revitalizace dětského hřiště, Děčín I

Datum: 24.09.2021

Kód	Popis	MJ	Výměra
21-19 Revitalizace dětského hřiště, Děčín I			
bourb			12,000
bourb	"vybourání chodníku s povrchem z litého asfaltu - (b)" 12		12,000
bourd			20,000
bourd	"vybourání betonové mazaniny pro skladbu SO - (d)" 20		20,000
jamky			0,394
jamky	"jamky pro patky sloupků oplocení" 17*0,2*0,2*0,58		0,394
odkop			3,000
odkop	bourd*(0,27-0,12)		3,000
odvoz			3,394
odvoz	odkop+jamky		3,394
S0			15,000
S0	15		15,000
S1a			200,000
S1a	"betonová dlažba - šedá" 200		200,000
S1b			1,000
S1b	"betonová dlažba - slepecká" 1		1,000
S2			94,000
S2	94		94,000
S3			316,000
S3	316		316,000
S4			2,000
S4	2		2,000
01 Revitalizace dětského hřiště			
bourb			0,000
bourd			20,000
bourd	"vybourání betonové mazaniny pro skladbu SO - (d)" 20		20,000
jamky			0,394
jamky	"jamky pro patky sloupků oplocení" 17*0,2*0,2*0,58		0,394
Použití figury:			
131312531	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	0,394
162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	0,394
odkop			3,000
odkop	bourd*(0,27-0,12)		3,000
odvoz			0,394
odvoz	jamky		0,394
Použití figury:			
162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	0,394
171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,729
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,394
S0			15,000
S0	15		15,000
Použití figury:			
564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	15,000
596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	15,000
59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	16,500
S1a			200,000
S1b			1,000
S2			94,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
S2	94		94,000
Použití figury:			
919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	94,000
571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl do 200 mm	m2	94,000
S3			286,000
S3	316-17-13		286,000
Použití figury:			
182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5	m2	286,000
181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	286,000
10371500	substrát pro trávníky VL	m3	34,320
S4			2,000
S4	2		2,000
02	Oprava chodníku		
bourb			12,000
bourd			20,000
jamky			0,394
odkop			1,800
odkop	"vybourání chodníku s povrchem z litého asfaltu - (b)" 12*(0,27-0,12)		1,800
Použití figury:			
122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	1,800
162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1,800
odvoz			1,800
odvoz	odkop		1,800
Použití figury:			
162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1,800
171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	3,330
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,800
S0			15,000
S0	15		15,000
S1a			200,000
S1a	"betonová dlažba - šedá" 200		200,000
Použití figury:			
596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	201,000
59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	212,300
S1b			1,000
Použití figury:			
596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	201,000
59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	1,000
S2			94,000
S3			30,000
S3	17+13		30,000
Použití figury:			
182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5	m2	30,000
181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	30,000
10371500	substrát pro trávníky VL	m3	3,600
S4			2,000
S4	2		2,000
Použití figury:			
566901141	Vyspravení podkladu po překopec ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm	m2	2,000
566901161	Vyspravení podkladu po překopec ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	2,000
572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopec plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	2,000
573231106	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	4,000